
平成 28年 6月吉日 

 

平成 28 年 8 月 7 日（日）松山港出港時刻について 
 

平素は、松山～小倉航路をご利用いただき誠にありがとうございます。 

表記につき、ご案内を申し上げます。 

平成 28年 8月 7日（日）松山港まつり三津浜花火大会の貸切船としてフェリーを

運航させるため、松山観光港出港が通常 21時 55分のところ当日に限り 22時 40分

の出港予定となります。小倉港への到着時刻は、通常とおり翌日早朝 5時 00分頃を

予定しております。 

 なお、その他当日お車等でご乗船されるお客様は、この花火大会による交通渋滞等

が予想されるため、お早めに松山観光港までお越しくださいますようお願い申し上

げます。当日ご乗船いただきますお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

  ●松山港まつり三津浜花火大会   平成 28年 8月 7日（日） 

  ●乗船手続（切符発売）    20時 30分～ 

  ●乗船開始（改札）      （車両）21時 40分頃を予定 

                 （旅客）22時 00分頃を予定 

●発着時刻 

松山観光港発 ２２：４０ 小倉港着 ０５：００予定 

 

松山・小倉フェリー株式会社（お問合せ先 松山 089‐951‐0167） 


